[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28.10.2014                                                                                                                             № 36

О  внесении  изменений    в  Постановление  администрации   Добринского  сельского  поселения № 22  от 27.04.2012  «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальных  услуг, предоставляемых  администрацией Добринского  сельского  поселения Урюпинского  муниципального района
            В целях открытости и общедоступности информации по предоставлению муниципальных услуг, повышения качества предоставления услуг гражданам и юридическим лицам, на основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 15.06.2009 №478 «О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления с использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет», распоряжением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2009 № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», Градостроительным  кодексом  РФ и руководствуясь Уставом Добринского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести  в  Постановление  администрации   Добринского  сельского  поселения № 22  от 27.04.2012  «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальных  услуг, предоставляемых  администрацией Добринского  сельского  поселения Урюпинского  муниципального района следующие   изменения  и  дополнения:
1.1.  Изложить  пункт 2.6 Административного  регламента  исполнения  муниципальной  услуги «Подготовка градостроительных  планов  земельных  участков» в  следующей  редакции:

«2.6. Перечень  документов, необходимых  для  исполнения  муниципальной  услуги, которые  заявитель  обязан  предоставить  в  администрацию  Добринского  сельского  поселения:

1) заявление;

2) копия  личного  паспорта.»
1.2.  Пункт  2.7. – Исключить.

2. Обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Урюпинского муниципального района.

 3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю  за  собой.

 Глава Добринского

 сельского поселения                                                            А.Ю.Бондаренко